CONSIGLIO REGIONALE
Assemblea legislativa delle Marche
IV Commissione assembleare permanente
Sanità e Politiche Sociali

Ai componenti della IV Commissione assembleare

permanente

Ai soggetti in audizione

e p.c. Al Presidente del Consiglio-Assemblea legislativa regionale

Al Presidente della Giunta regionale Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

Al Presidente del CAL Al Presidente del CREL

Oggetto: Convocazione IV Commissione assembleare permanente

La IV Commissione assembleare permanente è convocata per <u>mercoledì 16 luglio 2025, alle ore</u> <u>10</u>, nella sala 3.33 "E. Grifantini" al terzo piano del Palazzo delle Marche, in Piazza Cavour n. 23 ad Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del processo verbale della seduta precedente;
- 2. Parere n. 242/2025 sulla deliberazione della Giunta regionale n. 848 del 9 giugno 2025: Richiesta di parere alla Commissione assembleare competente e al Consiglio delle Autonomie Locali sullo schema di deliberazione concernente: "DGR n. 1581 del 23/10/2024 recante "DPCM del 03/10/2022, DGR n. 1496/2023. Approvazione dei criteri di riparto di quota parte delle risorse agli Ambiti Territoriali Sociali e delle modalità attuative per la realizzazione dei LEPS "Assistenza domiciliare sociale e integrata con i servizi sanitari Soluzioni abitative" e "Servizi sociali di sollievo" relativi al FNA annualità 2022, 2023 e 2024 e del LEPS "Servizi sociali di supporto" relativo al FNA annualità 2023 e 2024 e modifiche alla DGR n. 1496/2023". Proroga dei termini di conclusione degli interventi"", Relatori Lupini e Carancini Audizione, ore 10:15, in modalità telematica, del dirigente della direzione Politiche sociali o suo delegato Esame ed eventuale approvazione;
- 3. Parere n. 246/2025 sulla deliberazione della Giunta regionale n. 244 del 24 giugno 2025: Richiesta di parere alla Commissione assembleare competente e al Consiglio delle Autonomie Locali sullo schema di deliberazione concernente: "Modifica della DGR n. 320 del 13.03.2023 relativa alle risorse statali di cui al Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri 10 ottobre 2022, finalizzate ad incentivare la progettazione dei Piani per l'eliminazione delle barriere architettoniche (P.E.B.A.)" Nomina relatori Audizione, in modalità telematica, del dirigente della direzione Politiche sociali o suo delegato Esame ed eventuale approvazione;
- 4. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

d'ordine del Presidente (Nicola Baiocchi) La Segretaria (Giulia Latini)